MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria nº ARQ.0152/2017, de 15 de dezembro de 2017

Designa servidores para Conselho de

Câmpus (CONCAM) do Câmpus

Araraquara.

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ARARAQUARA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais
delegadas,

RESOLVE:

 Art.1º – DESIGNAR servidores e alunos para, sob a presidência do primeiro, constituírem

o Conselho de Câmpus (CONCAM) do câmpus Araraquara do IFSP:

MARCEL PEREIRA SANTOS (Diretor Geral)

KLEBER FAUZER FERNANDES PEREIRA JÚNIOR (Titular - segmento discente)

POTY FERREIRA DE OLIVEIRA (Titular - segmento discente)

VINÍCIUS DOS SANTOS MONTEIRO (Titular - segmento discente)

DÊNIS LEONARDO ZANIRO (Titular - segmento docente)

GUILHERME PONTIERI DE LIMA (Titular - segmento docente)

SÍLVIO APARECIDO VERDÉRIO JÚNIOR (Titular - segmento docente)

KELLER BATISTA DE SOUZA (Titular - segmento técnico-administrativo)

MARCELO ROMANO MODOLO (Titular - segmento técnico-administrativo)

SUÉLLEN TADÉIA GASPARETTO BUCK DOS SANTOS (Titular - segmento
técnico-administrativo)

BRUNO LUIS MEDEIROS TREBI (Suplente - segmento discente)

RIAN HENRIQUE DOS SANTOS (Suplente - segmento discente)

VÍTOR GUSTAVO DE AMORIM (Suplente - segmento docente)

JANAÍNA CINTRA ABIB (Suplente - segmento docente)

JOSÉ RODOLFO BELUZO (Suplente - segmento docente)

MATHEUS BOSSI MINALE (Suplente - segmento técnico-administrativo)

 Art. 2º – DETERMINAR o mandato de dois anos para os membros do CONCAM.

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de publicação.

Publicado em

15/12/2017